
1 

           KP-ZM/292/2007/Z/6 
Z Á P I S 

 
z VIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 28. června 2007 od 9:00 hodin v zasedací místnosti zastupitelstva města 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je ulo�ena v sekretariátu zastupitelstva města.  
Omluveni: Eva Hajerová, Mgr. Pavel Bo�oň, Eva Gazdová, Ing. Jan Bo�ko 
 
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program VIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (37,0,0/37), vč. 
zařazení bodu petice obyvatel Centra sociálních slu�eb Staroměstská. 
Byla zvolena návrhová a volební komise ve slo�ení: předseda doc. Ing. Jindřich Čítek, CSc., 
členové  Mgr. Bc. Ivan Mánek, Mgr. Ivan Nadbere�ný, Ing. Jaromír Talíř, Ing. Petr Lohonka 
(37,0,0/37). 
Byl ověřen zápis ze VII. zasedání zastupitelstva města � nebyly proti němu vzneseny 
námitky. 
Helena Sýkorová a Ing. Ivan Rybníček byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat zápis spolu s 
primátorem.   
 
0. Zahájení  
 
1. Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 4.0.2. 

Třebotovice (makroblok 4.0.2.100) v k. ú. Třebotovice (č.jedn.KP-
ZM/248/2007/M/136) 

 Přijato usnesení č. 190/2007 (38,0,2/40) 
  
2. Smlouva o spolupráci s Jihočeskou hospodářskou komorou (č.jedn.KP-

ZM/291/2007/M/161) 
 Přijato usnesení č. 191/2007 (30,0,9/39) 
 
4. Rozpočtová opatření číslo 42 a 58 (č.jedn.KP-ZM/276/2007/M/145) 
 Přijato usnesení č. 192/2007 
 Hlasování: v části I. bere na vědomí (40,1,0/41), v části II. schvaluje 1. a III. ukládá 2. 

(31,10,0/41), v části II. schvaluje 2. a ukládá 1. (41,0,0/41). 
  
3. Informace o stavu přípravy dotačních titulů na čerpání finančních prostředků 

alokovaných z EU  
 Informace podali JUDr. Jiří Trnka � Úřad regionální rady Regionu soudr�nosti NUTS 

II Jihozápad,  PhDr. Jiří Vlach � Regionální rozvojová agentura ji�ních Čech RERA 
a.s., Miroslav Kotoun, BBS � KP projekt s.r.o., Ing. Pavla Konopová, PhD. � MEPCO 
Mezinárodní poradenské centrum obcí. 

 
5. Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 28 (č.jedn.KP-ZM/275/2007/M/144) 

Přijato usnesení č. 193/2007 (30,0,1/31) 
 
6. Zpráva o majetku města k 31.12.2006 (č.jedn.KP-ZM/279/2007/M/149) 
 Přijato usnesení č. 194/2007 (32,0,0/32)  
 
7. Majetkové dispozice  

7.1.  Dispozice s majetkem - prodej pozemků parc. č. 583/1, 583/2. 584/1, 584/2 a 
594/6 v k. ú. ČB 5 (č.jedn. KP-ZM/289/2007/M/159) 

   Usnesení nebylo přijato (1,27,3/31)  



2 

7.2.  Dispozice s majetkem města - záměr prodeje parc. č. dle PK 108, parc. č. dle 
PK 282/2 a parc. č. 109, v�e v k. ú. Třebín (č.jedn. KP-ZM/281/2007/M/151) 

   Usnesení nebylo přijato (0,33,0/33) 
 
7.3.  Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2137/130 v k. ú. 

Čs. Budějovice 2 (č.jedn. KP-ZM/273/2007/M/141) 
Přijato usnesení č. 195/2007 (33,0,0/33) 
 

7.4.  Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 4355/1 v k. ú. ČB 
3 (č.jedn. KP-ZM/287/2007/M/157) 
Usnesení nebylo přijato (16,6,11/33) 

 
7.5.  Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 2184/51 v k. ú. ČB 2 

(č.jedn. KP-ZM/277/2007/M/147) 
Přijato usnesení č. 196/2007 (35,0,0/35) 

 
7.6.  Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 155/2 a parc. č. 156/2 v 

k. ú. Haklovy Dvory (č.jedn. KP-ZM/278/2007/M/148) 
Přijato usnesení č. 197/2007 (36,0,0/36) 

 
7.7.  Dispozice s majetkem města - budoucí prodej částí pozemků parc. č. 2061/720 

a 2061/721 v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/280/2007/M/150) 
Přijato usnesení č. 198/2007 (35,0,0/35) 

 
7.8.  Dispozice s majetkem města - odkoupení pozemku parc. č.. 1875/6 v k. ú. ČB 2 

(č.jedn. KP-ZM/285/2007/M/155) 
Přijato usnesení č. 199/2007 (36,0,0/36) 

 
7.9.  Dispozice s majetkem města - prodej id. 1/2 domu J. Plachty čp. 1368/2 

(č.jedn. KP-ZM/274/2007/M/142) 
Přijato usnesení č. 200/2007 (32,0,4/36) 

 
7.10.  Dispozice s majetkem města - prodej objektu J. Lomského čp. 713/4 (č.jedn. 

KP-ZM/283/2007/M/153) 
Usnesení nebylo přijato (5,18,12/35)  

 
7.11.  Dispozice s majetkem města - záměr prodeje objektu V. Volfa čp. 1380/23 

(č.jedn. KP-ZM/282/2007/M/152) 
Usnesení nebylo přijato (3/22/10/35)  

 
7.12.  Prodej domů dle zásad - prodej objektu Nová čp. 1899/35 (č.jedn. KP-

ZM/284/2007/M/154) 
Přijato usnesení č. 201/2007 (33,0,3/36) 

 
8. Cena statutárního města České Budějovice za rok 2006 (č.jedn.KP-

ZM/290/2007/M/160) 
Přijato usnesení č. 202/2007 (35,0,0/35) 

 
9. Odvolání a volba člena finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 

(č.jedn.KP-ZM/286/2007/M/156) 
Přijato usnesení č. 203/2007  
Hlasování: o veřejném hlasování (36,0,0/36), v části II. volí (36,0,0/36), v části I. 
odvolává a III. ukládá (36,0,0/36). 

 



3 

10. Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-
ZM/267/2007/M/139) 
Přijato usnesení č. 204/2007 (33,0,0/33) 

 
11. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 31. května, 6. a 20. 

června 2007 (č.jedn.KP-ZM/265/2007/M/137) 
Přijato usnesení č. 205/2007 (32,0,2/34) 

 
12. Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí 2007 

(č.jedn.KP-ZM/266/2007/M/138) 
Přijato usnesení č. 206 (35,0,0/35) 

 
13. Petice obyvatel Centra sociálních slu�eb Staroměstská  
 Usnesení nebylo přijato (13,14,2/29) 
 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů. 
 
14. Diskuse 

MUDr. Závorová poděkovala Ing. Řeřábkovi za odpověď na její interpelace 
z minulého zasedání zastupitelstva. Po prostudování podkladů klub doporučuje 
přijmout následující opatření: 
- k čistotě ovzdu�í - obnovit monitorovací stanice kvality ovzdu�í alespoň na 5 

místech ve městě (uvedeny příklady) � výsledky zveřejňovat v regionálním tisku, 
rozhlasu a televizi, v programovém prohlá�ení rady města doplnit část týkající se 
�ivotního prostředí s důrazem na čistotu ovzdu�í, zeleň ve městě a odpadové 
hospodářství 

- zeleň ve městě � z podkladů vyplývá, �e náhradní výsadba není zcela adekvátní 
úbytku zeleně � doporučují zřídit funkci městského zahradního architekta  

- odpadové hospodářství � trvá nedostatek kontejnerů na třídění odpadů � 
doporučují provést �etření a nákup, zabývat se otázkou biologického odpadu, chybí 
finanční motivace občanů, kteří odpad třídí, doplnit koncepci odpadového 
hospodářství.  

Připomínky a náměty v písemné formě předala MUDr. Závorová náměstku Jelenovi.  
Doc. Ing. Čítek, CSc. vznesl připomínku k čistotě autobusů a trolejbusů, resp. sedadel 
s čalouněním � bude předáno prostřednictvím Ing. Popelové k vyjádření DPmČB. 
H. Sýkorová upozornila na nutnost zalévání květin v parku Na Sadech � k vyřízení 
nám. Jelen. 
PhDr. Procházka sdělil, �e se na něho obrátili obyvatelé sídli�tě Máj, kteří jsou 
znepokojeni bezpečnostní situací na sídli�ti. Po�adují nainstalovat kamery v ul. V. 
Volfa a M. Chlajna. Po�ádal předsedy klubů zastupitelů, aby podpořili návrh vzniku 
komise (veřejného pořádku nebo bezpečnostní komise) a aby v�echny strany a 
politické subjekty měly ve svých prohlá�eních bezpečnost ve městě, aby byl problém 
na sídli�ti Máj ře�en � odpovídal Mgr. Thoma (komise) a Ing. Popelová (kamerový 
systém). 
Ing. arch. Zdvihal po�aduje, v souvislosti se zprávou o rozdělení linky MHD č. 1 na 
trolejbus a men�í autobus,  předlo�it na některém dal�ím zasedání koncepční zprávu o  
nahrazení velkoprostorových autobusů těmi men�ími v příměstských oblastech. 
Apeluje na komplexní a systémové ře�ení z hlediska celého města. 
H. Sýkorová v souvislosti s jeho po�adavkem zmínila nutnost ře�ení i u linky č. 6 � 
odpovídala Ing. Popelová, prostřednictvím které budou podněty předány DPmČB. 
MUDr. Závorová sdělila, �e část romské populace na sídli�tě Máj také není spokojena 
se stavem na sídli�ti. Bylo vytypováno 5 � 6 osob z jejich řad s přirozenou autoritou. 



4 

Ptá se, jakým způsobem mohou tyto osoby pomáhat udr�et veřejný pořádek na sídli�ti 
Máj - odpovídal Mgr. Thoma. 
RSDr. Braný po�aduje písemnou odpověď, jak to vypadá s koncepcí práce městské 
policie a jaká je v současné době personální situace ve vedení městské policie.   

 
VIII. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 15:15 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě         
4.0.2. Třebotovice (makroblok 4.0.2.100) v katastrálním území Třebotovice (čj. 
KP-ZM/248/2007/M/136)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 190/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 4.0.2. 
Třebotovice (makroblok 4.0.2.100.) v k.ú. Třebotovice (dále jen �změna ÚPnM�).

II.  s c h v a l u j e
návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude ve smyslu § 45 odst. (4) stavebního zákona hradit navrhovatel,

III.  u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
1. v souladu s § 46 odst. (3) stavebního zákona bezodkladně zajistit odeslání informace 

navrhovateli o výsledku jednání zastupitelstva města; 
2. v souladu s příslu�nými právními předpisy zajistit zpracování a projednání návrhu 

zadání změny ÚPnM. 

K bodu: Smlouva o spolupráci s Jihočeskou hospodářskou komorou (čj. KP-
ZM/291/2007/M/161) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 191/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
návrh znění smlouvy o spolupráci s Jihočeskou hospodářskou komorou. 

II.  u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 42 a 58 (čj. KP-ZM/276/2007/M/145)  
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 192/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 42 a 58.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 42 � zapojení nedaňových příjmů investičního odboru 

z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1. JVS na zvý�ení rozpočtu 
kapitálových výdajů na financování akce �Úpravna vody České Budějovice�  
v celkové vý�i 21.124,4 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 58 � přesun rozpočtu v rámci investičního odboru z 
bě�ných výdajů na opravy a udr�ování bytových domů ve prospěch kapitálových 
výdajů na stavební úpravy bytových domů ve vý�i 5.300 tis. Kč. 



6 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
1. promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 42 a 58 do rozpočtu roku 2007 

v termínu 30.6.2007. 
2. při přípravě rozpočtu zapojit zbývající prostředky na akci �Úpravna vody České 

Budějovice� do investičních akcí města v roce 2008 finančně zaji�těných. 

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 28 (čj. KP-ZM/275/2007/M/144) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 193/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 28. 

II. s c h v a l u j e  
vnitřní rozpočtové opatření číslo V 28 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
příjmů Fondu rozvoje bydlení finančního odboru ze splátek půjčených prostředků od 
obyvatelstva ve prospěch splátek půjčených prostředků od podnikatelských 
nefinančních subjektů � právnických osob a splátek půjčených prostředků od obecně 
prospě�ných společností a podobných subjektů v celkové vý�i 7.800 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 28 do rozpočtu roku 2007 
v termínu 30.6.2007. 

K bodu: Zpráva o majetku města k 31.12.2006 (čj. KP-ZM/279/2007/M/149) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 194/2007: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o majetku města k 31.12.2006 dle důvodové zprávy.

K bodu: Dispozice s majetkem � prodej pozemků parc. č.  583/1, 583/2, 584/1, 584/2         
a 594/6 v k.ú. České Budějovice 5 (čj. KP-ZM/289/2007/M/159) 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru  prodeje pozemků v k.ú. Č. Budějovice 5 -  parc. č. 583/1 
o výměře  3285 m2, parc. č.  583/2  o výměře  648 m2,   parc. č.  584/1 o výměře  10854 m2,   
parc. č.  584/2 o výměře  1051 m2  a  parc. č. 594/6  o výměře  708 m2   společnosti  TERMS 
CZ s.r.o.,  se sídlem  Krokova 17/2100, Č. Budějovice, IČ  26022231,  za cenu  dle 
znaleckého  posudku  +  náklady  spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr prodeje parc. č. dle PK 108, parc. č. dle 
PK 282/2 a parc. č. 109, v�e v katastrálním území Třebín (čj. KP-
ZM/281/2007/M/151) 

 

 
Usnesení ve věci schválení 1. záměru prodeje pozemku parc. č. dle PK 108 o výměře 9711 m2 
v k.ú. Třebín man�elům Janovi a Daniele Jůzovým, bytem Třebín č.p. 71, 373 84 Dubné, za 
cenu dle znaleckého posudku a náklady spojené s prodejem; 2. záměru prodeje pozemku parc. 
č. 109 � vodní plocha, rybník o výměře 12850 m2 a část pozemku parc. č. dle PK 282/2 o 



7 

výměře cca 1000 m2 v k.ú. Třebín man�elům Janovi a Daniele Jůzovým, bytem Třebín č.p. 
71, 373 84 Dubné, za cenu dle znaleckého posudku a náklady spojené s prodejem, nebylo 
přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 2137/130 v k.ú. 
České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/273/2007/M/141) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 195/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej  části   pozemku  parc. č.  2137/130  v  k. ú.   České  Budějovice  2  oddělené 
geometrickým  plánem   a  označené  novým  parc.  č.  2137/288  o  výměře  57  m2  
man�elům Bořivoji a Haně Beranovým, bytem Otavská 1048/1, České  Budějovice,      
za   cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  na   50.620,-- Kč  +   náklady  spojené        
s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 4355/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 (čj. KP-ZM/287/2007/M/157) 

 

 
Usnesení ve věci schválení prodeje  části  pozemku  parc. č.  4355/1 v  k.ú.  Č. Budějovice 3  
oddělené geometr. plánem  a označené  novým parc. č. 4355/6  o výměře  147 m2   včetně  
objektů  gará�í   a  kolostavu  man�elům  Ing.  Karlu a  Mgr. Olze  Strnadovým, bytem  
Suchovrbenská č. 1928/26, Č. Budějovice, za celkovou cenu stanovenou znaleckým   
posudkem  na 1.428.860,-- Kč  +  náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č.  2184/51 v k.ú. České 
Budějovice 2 (čj. KP-ZM/277/2007/M/147) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 196/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej  pozemku  parc.  č.  2184/51   v   k. ú.   České  Budějovice  2  o  výměře  38  m2  
za nejvy��í cenovou nabídku, nejméně v�ak za cenu  stanovenou znaleckým posudkem 
na  27.800,-- Kč.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 155/2 a parc. č. 156/2 
v katastrálním území Haklovy Dvory (čj. KP-ZM/278/2007/M/148) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 197/2007: 
 
zastupitelstvo města 

 



8 

I.  r u � í  
své usnesení č. 151/2006 ve věci budoucího prodeje pozemků parc. č. 155/2 a parc. č. 
156/2 v katastrálním území Haklovy Dvory. 

II.  s c h v a l u j e  
prodej pozemků v katastrálním území Haklovy Dvory: 
- parc. č. 156/2 - zahrada o výměře 510 m2   
- parc. č. 155/2 � zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2   
man�elům Karlu a ing. Terezii Houdkovým, bytem Zavadilka 2045, 370 05  České 
Budějovice, za dohodnutou cenu ve vý�i 230.502,-- Kč a náklady spojené s prodejem. 

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � budoucí prodej části pozemku parc. č.  2061/720  
a  2061/721  v kat. území České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/280/2007/M/150) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 198/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí prodej částí pozemků parc.č. 2061/720 a  2061/721  o vým. cca 54 m2  v k .ú. 
České Budějovice 2,  Stavebnímu bytovému dru�stvu  Krčínova 1107/30, 370 11 České 
Budějovice,  IČ 00037745,  za účelem   výstavby  lod�ií  k   bytovým  domům v ulici  
M. Chlajna České Budějovice,  za cenu stanovenou znaleckým posudkem a náklady 
spojené s prodejem. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

  zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � odkoupení pozemku parc. číslo 1875/6 v k.ú. 
České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/285/2007/M/155) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 199/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  
odkoupení pozemku parcelní číslo 1875/6 o výměře 33 m2 v k.ú. Čes. Budějovice 2      
od paní  Hany Tschakertové,  bytem  Zahradní 227,  431 51  Klá�terec nad Ohří, za  
účelem majetkového vypořádání investiční akce města, za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem v částce 8.930,-- Kč.  

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej id. ½ domu J. Plachty čp. 1368/2 (čj. KP-
ZM/274/2007/M/142) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 200/2007: 
 
zastupitelstvo města 



9 

I.  s c h v a l u j e
prodej id. ½ nemovitostí v katastrálním území České Budějovice 3 � domu v ulici          
J. Plachty čp. 1368/2 se stavební parcelou č. 3571 � zastavěná plocha a nádvoří              
o výměře 273 m2 společnosti DEVIL, s.r.o., se sídlem Třeboňská 16/22, Rudolfov,       
IČ 60825863, za cenu dle znaleckého posudku ve vý�i 2.240.185,-- Kč za podmínky 
zřízení předkupního práva pro město České Budějovice za stejných podmínek. 

 II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej objektu J. Lomského čp. 713/4 (čj. KP-
ZM/283/2007/M/153) 

 

 
Usnesení ve věci zru�ení usnesení č. 213/2004 v části týkající se prodeje objektu J. Lomského 
čp. 713/4 se st.p.č. 1563 v k.ú. Č. Budějovice 5 za nejvy��í cenovou nabídku a schválení 
prodeje objektu J. Lomského čp. 713/4 se stavební parcelou č. 1563 o výměře 277 m2 v k.ú. 
Č. Budějovice 5  
- man�elům Jaroslavě a Franti�ku Čí�kovým � ideální ¼ 
- paní Zdeňce Je�kové � ideální ¼ 
- paní Zděnce Martínkové � ideální ¼ 
- paní Blance Tóthové � ideální ¼ 
v�ichni bytem České Budějovice, J. Lomského čp. 713/4, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i  
1.200.000,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr prodeje objektu V.Volfa čp. 1380/23 (čj. 
KP-ZM/282/2007/M/152) 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje objektu V. Volfa čp. 1380/23 se stavební parcelou 
č. 2061/645 o výměře 427 m2 v  k. ú. Č. Budějovice 2 nájemníkům za dohodnutou kupní cenu 
ve vý�i 1.809.765,-- Kč za dal�ích podmínek dle �zásad prodeje obytných domů�, nebylo 
přijato. 

K bodu: Prodej domů dle zásad � prodej objektu Nová čp. 1899/35 (čj. KP-
ZM/284/2007/M/154) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 201/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej objektu Nová čp. 1899/35 se stavební parcelou č. 4505 o výměře 294 m2 a 
pozemkovou parcelou č. 4504 o výměře 193 m2 v  k. ú. České Budějovice 3 
nájemníkům dle �zásad prodeje obytných domů�. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Cena statutárního města České Budějovice za rok 2006 (čj. KP-
ZM/290/2007/M/160) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 202/2007: 
 



10 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
přehled návrhů na Cenu statutárního města České Budějovice za rok 2006 a doporučení 
rady města. 

II. s c h v a l u j e
udělení Ceny statutárního města České Budějovice za rok 2006 panu Ottu Seppovi.

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Odvolání a volba člena finančního výboru Zastupitelstva města České 
Budějovice (čj. KP-ZM/286/2007/M/156) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 203/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  o d v o l á v á
Pavla Krejcárka z funkce člena finančního výboru zastupitelstva města, a to na jeho 
vlastní �ádost.

II. v o l í
Ing. Petra Maro�e do funkce člena finančního výboru zastupitelstva města.

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.j. KP-
ZM/267/2007/M/139) 

  

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 204/2007: 
 
zastupitelstvo města  

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 31. května, 
6. a 20. června 2007 (čj. KP-ZM/265/2007/M/137)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 205/2007: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 31. května, 6. a 20. června 
2007. 

K bodu: Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí roku 
2007 (čj. KP-ZM/266/2007/M/138) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 206/2007: 
 



11 

zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e
termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí roku 2007, tj. 20. září, 
1. listopadu a 13. prosince 2007. 

K bodu: Petice obyvatel Centra sociálních slu�eb Staroměstská 
 

 
Usnesení ve věci zru�ení usnesení rady města č. 528/2007 týkající se odpovědi petičnímu 
výboru Domova pro seniory a v ulo�ení Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
zajistit v souladu se Směrnici rady města o pravidlech pro přijímání a vyřizování petic a 
stí�ností z 19.10.2005, Čl. 5, aby v souladu se zák. č. 108/2006 Sb. § 120 zajistil nové 
projednání smluv s obyvateli Domova pro seniory � Staroměstská tak, aby byl respektován 
princip dobrovolnosti a komplexní informace obyvatelů domova, nebylo přijato.
 
 
Č. Budějovice 29.6.2007  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
Ověřovatelé: 
 
Helena Sýkorová    �������������� 
 
 
Ing. Ivan Rybníček    �������������� 
 
 
Mgr. Juraj Thoma    �������������� 
primátor 
 
 
 
 
 
 


